PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER Nº 224/2009.
DATA: 30/11/2009.
ASSUNTO: MOÇÃO Nº 035/2009.
SÚMULA: MOÇÃO DE APLAUSO A DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DA RODOVIA DA INTEGRAÇÃO LESTE OESTE.
RELATOR: CHAGAS ABRANTES

RELATÓRIO: Aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e nove, os membros da Comissão de Justiça e Redação se reuniram nas dependências da Câmara Municipal de Sorriso, para exarar parecer sobre a Moção nº 035/2009, que tem como súmula: MOÇÃO DE APLAUSO A DIRETORIA EXECUTIVA DA ASSOCIAÇÃO DOS BENEFICIÁRIOS DA RODOVIA DA INTEGRAÇÃO LESTE OESTE. Essa moção de aplauso trata de uma homenagem a Diretoria Executiva da Associação dos Beneficiários da Rodovia da Integração Leste e Oeste, pela conquista do término da construção da MT 242, extensiva a todos que colaboraram com o evento de inauguração. Após a análise da Moção em questão, este relator vota pelo seu encaminhamento ao Plenário. Acompanham o voto do relator os demais membros da Comissão.
	Gerson L. Francio - Jaburu

Presidente
	Chagas Abrantes

Relator
	Professora Marisa

Membro